
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 
Katowice, dnia 26 listopada 2013r.  

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania nr DZP.381.124.2013.DW prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 200 000 EURO na „Dostawę źródeł światła”. 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana  

 

oferta  nr 2 FHU RAAN-UV System Radosław Sadowski, ul. Włocławska 167  
87-100 Toruń 

 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i 

wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium 

oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 Wojnarowscy sp. z o.o., ul. Gospodarcza 16, 40-432 Katowice 
 

------------------- 

2 FHU RAAN-UV System Radosław Sadowski, ul. Włocławska 167 
87-100 Toruń 

100,00 

3 
ELTRANS sp. z o.o., ul. Inwalidzka 11, 41-506 Chorzów ------------------- 

4 LEMAR Electric sp. z o.o., ul. Stadionowa 4, 
41-100 Mysłowice 

------------------- 

       
 
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
        
            mgr Justyna Rutkowska- Zawada 


